
  

 

UCHWAŁA nr 3/2025 

RADY DYSCYPLINY Instytutu Sztuk Plastycznych 

 

z dnia 30 maja 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmian w programie studiów na kierunku            

sztuki plastyczne I stopnia 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego UwS uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Rada Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych pozytywnie zaopiniowała zmiany w programach 

studiów na kierunku sztuki plastyczne I stopnia. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DYSCYPLINY 

 

………………………………………………… 

           dr hab. Mikołaj Bieluga, prof. uczelni 


